
UCHWALA Nr XLII/1112022
Rady Powiatu w Końskich

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych
im. Stanisława Staszica w Stąporkowie do projektu nr 2021-1-PMU-4154 pn. "Podobni,
a jednak inni - skarby kultury i przyrody Polski i Rumunii" w ramach Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój "Ponadnarodowa mobilność uczniów"

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) Rada Powiatu w Końskich uchwala,
co następuje:

§l
Wyraża się zgodę na realizację przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława

Staszica w Stąporkowie projektu nr 202l-l-PMU-4l54 pn. .Podobni, a jednak inni - skarby
kultury i przyrody Polski i Rumunii" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja
Rozwój .Ponadnarodowa mobilność uczniów".

§2
1. Projekt pn. .Podobni, a jednak inni - skarby kultury i przyrody Polski Rumunii"

realizowany będzie w 2022 roku.
2. Całkowita wartość szacunkowa projektu wynosi 94 562,00 zł.

3. Projekt nie wymaga udziału własnego.

4. Okres realizacji projektu - 6 miesięcy .

§ 3

Rada Powiatu ujmie w budżecie środki niezbędne do realizacji projektu.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i Dyrektorowi Zespołu Szkół

Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica wStąporkowie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Głównym celem projektu jest podniesienie kompetencji kluczowych w zakresie
wielojęzyczności, technologii cyfrowych oraz rozwoju osobistego i społecznego wśród 20
uczniów Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Stąporkowie poprzez
pokazanie różnic i podobieństw z zakresu kultury i przyrody Polski i Rumunii.

Uczniowie wyjadą do Rumunii na 7 dniową mobilność (2 dni na podróż) w czasie
której nie tylko będą doskonalić język, ale również będą przełamywać barierę komunikacyjną,

podniosą wiedzę na temat innych krajów, będą mogli przeżyć nowe doświadczenie,

nawiązać nowe znajomości, a także rozwijać kompetencje interpersonalne.
Szacunkowa wartość projektu stan na dzień uzyskania dofinansowania wynosi 94 562,00 zł.

Termin realizacji projektu: do 31.12.2022 r. Projekt nie wymaga finansowego wkładu

własnego.

Wskazując na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.


